
SWEG-Bus SWEG-Bus SWEG Zug SWEG-Bus Rist-Reisen Rist-Reisen Rist-Reisen

Haltestelle / Linie 107 107 S5 107 560 560 560

Leiselheim Steuernbergstr. 06:55

Kiechlinsbergen Winterstr. | 07:02

Jechtingen Ortschaftsamt | 06:50 |

Sasbach Bahnhof | 06:55 07:05 |

Königschaffhsn. Weiherweg | | 07:03

Königschaffhsn. Bahnhof | 07:09 |

Amoltern Ortschaftsamt 07:05 | |

Wyhl Endingerstr./Kapelle | | | 07:05

Wyhl Endingerstr. | | | 07:06

Wyhl Apotheke | | | 07:10

Weisweil Steinstraße | | | 07:15

Weisweil Kirche | | | 07:16

Weisweil Kenzinger Str. | | | 07:17

Riegel-Malterdingen Bf | | | 07:12 |

Riegel Waldsiedlung | | | 07:14 |

Riegel Rathaus | | | 07:16 |

Riegel Mithras Tempel | | | 07:17 |

Riegel Breite | | | 07:18 |

Endingen Schule | | | | 07:18 |

Endingen Königschaffhauser Str | | | | 07:20 |

Endingen Bahnhof an 07:13 07:12 07:09 | | |

Endingen Bahnhof ab 07:23 | |

Forchheim Herrenstraße | 07:26 |

Kenzingen Gymnasium 07:38 07:40 07:29

Stand Stand 3 Stand 2 Stand 3 Stand 1 Stand 2 Stand 3 Stand 2

Unternehmen Rist-Reisen SWEG-Bus SWEG-Bus SWEG-Bus SWEG Zug Rist-Reisen Rist-Reisen SWEG-Bus Rist-Reisen Rist-Reisen SWEG Zug Rist-Reisen SWEG Zug Rist-Reisen SWEG-Bus SBG-Bus SWEG-Bus SWEG-Bus SWEG Zug Rist-Reisen Rist-Reisen

Haltestelle / Linie 560 102 107 107 S5 560 560 107 560 560 S5 560 S5 560 107 7200 103 107 S5 560 560

Kenzingen Gymnasium 12:25 12:29 13:15 13:25 15:35 15:33

Kenzingen Bf | | | | 13:19 | 15:38 17:13 17:38

Kenzingen Schulstraße | 12:34 | | 13:20 | 15:39 17:12 17:14 17:39

Weisweil Steinstraße | 12:46 | | 13:32 | 15:50 | 17:25 17:50

Weisweil Kirche | 12:47 | | 13:33 | 15:51 | 17:26 17:51

Wyhl Apotheke | 12:52 | | 13:38 | 15:56 | 17:56

Wyhl Endingerstr./Kapelle | 12:58 | | 13:40 | 15:57 | 17:57

Forchheim Herrenstraße 12:35 13:04 13:30 | 13:46 15:45 16:04 | 18:04

Endingen Bahnhof an 12:38 13:08 13:38 13:45 13:50 15:50 16:08 L 107 | 17:41 18:08

Endingen Bahnhof ab 12:38 13:00 13:43 | 14:00 15:50 16:00 16:13 | | 17:43 18:00

Endingen Schule 12:40 12:45 12:45 12:45 | | | | | | | | | | |

Amoltern Ortschaftsamt | 12:53 | | 13:49 | | | | 16:19 | | 17:49 |

Königschaffhausen Haltestellen Bf | 12:59 | 13:03 13:54 | 14:03 | 16:03 16:24 | | 17:54 18:03

Kiechlinsbergen Winterstr. | 13:05 | | 13:57 | | | | 16:27 | | 17:57 |

Sasbach Bahnhof | | 13:06 | | 14:06 | 16:06 | | | | |

Jechtingen Ortschaftsamt / Bf | | 13:09 | | 14:09 | 16:09 | | | | 18:09

Leiselheim Steuernbergstr. | 13:00 14:01 | | 16:31 | | 18:01 |

Riegel-Malterdingen Bf | | 16:02 17:26 17:31 17:51

Riegel-Waldsiedlung 12:55 | | |

Riegel Rathaus 12:52 13:38 15:57 17:34

Riegel Mithras Tempel 12:51 13:39 15:56 17:35

Riegel Breite 12:50 13:40 15:55 17:36

Rückfahrten Montag bis Freitag Rückfahrten Montag bis Donnerstag

vsl. 

Weiterfahrt 

im selben 

Fahrzeug

Fahrplan für das Schulzentrum Kenzingen ab dem 01.02.2024

Hinweise:

Fahrzeuge fahren die Haltestellen zum Teil in anderer Reihenfolge an.

Umsteigebeziehungen sind mit Pfeilen gekennzeichnet.

Zwischen Kenzingen und Endingen ist das verantwortliche Verkehrsunternehmen ab dem 01.02.2024 Rist-Reisen (entspricht der Darstellung in den Spalten). 

Die SWEG ist nur noch für die in den Spalten benannten Verkehren verantwortlich.

Stand: 23.01.2024


